关于召开常州市2014-2015学年度高三历史教学研讨会第二次会议的通知
各辖市区教研室、各高中学校教导处并历史教研组：

经研究协商，并报有关领导批准，决定举行2014-2015学年度常州市高三历史教学研讨会第二次会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2015年4月2日，用时一天。

地点：江苏省前黄高级中学。

与会教师于4月2日上午9：10——9:40到会议地点报到（签到、交费及材料），因要观摩高三课堂教学，请各位教师准时报到。
二、与会对象：

1、大市各高中校高三历史教师。
2、各辖市、区教研室历史学科专职和兼职教研员。

三、会议主题：如何优化高三历史教学的复习方式与内容.
四、会议内容：
1、高三复习研究课：江苏省前黄高级中学 江苏省横林高级中学
2、高考试卷、考试说明分析、期末、“一模”考试情况分析及教学建议：武进区教研室。
3、历史命题研讨：
与会各校（除上列开课学校外）编制高考模拟试题。要求：原创。选择题3题，非选择题1题。所命试题将作大会交流，所以一定要原创。请把试题存入U盘，并打印80份一并带到会场。
五、会议经费：
餐费、差旅费回本单位报销。
六、报名：请在3月25日前将报名回执（见附件）发至jysmxh@czedu.gov.cn。
以上事宜如有咨询，请拨电话：86691841或13951235379找闵晓弘。
常州市教科院
                                                        2015年3月16日

附件：                常州市高三历史教学研讨会回执
	学校
	参加教师
	联系电话